S l p j f
m M

âma.^a Municipal de Jundiaf
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04617

Operação tapa buracos na Av. Monsenhor Venerando Nalini, altura dos n.°s 1.929 e
1.895 (Jardim Itália).

H E -S E ^

* 0% /JC >yZ
Frejiaente

./11/2013

INDICO ao Chefe do Executivo sejam aaotadas as providências

cabíveis, iunto ao setor competente, para operação tapa buracos na Av. Monserhor

Venerando Nalini, altura dos n.cs 1 929 e 1.895 (Jardim Itália).

Sala das Sessões, 12/11/2013

ROBERTO CONDE ANDRADE

cris